РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  КОМИТЕТ  БЕЛОРУССКОГО ПРОФСОЮЗА
 БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ноября 2016 года                         № 105-4                              Гродненская обл.
                                                                                                       Дятловский р-он

О подписке на еженедельник «Беларускi час»

на I полугодие 2017 года

В целях постоянного информирования членов профсоюза о деятельности отраслевого Профсоюза, профсоюзного движения Республики Беларусь и в соответствии с решением  VII съезда  Федерации профсоюзов Беларуси, Президиум Республиканского комитета Белорусского профсоюза банковских и финансовых работников П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Профсоюзным организациям всех уровней отраслевого Профсоюза обеспечить подписку на еженедельник «Беларускi час» на I полугодие 2017 года согласно утверждённому плану подписки, провести работу по организации индивидуальной подписки среди членов Профсоюза, профсоюзного актива, ветеранов труда.
2. Утвердить таблицу количества экземпляров для обязательной подписки, на еженедельник «Беларускi час» для первичных профорганизаций Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников.

3. Объявить конкурс на лучшую организацию подписки среди областных советов отраслевого профсоюза, объединённых профсоюзных организаций, первичных профорганизаций.
4. Профсоюзным комитетам до 23 декабря 2016 года предоставить в Республиканский комитет профсоюза информацию о количестве подписанных экземпляров газеты и результатах конкурса.

5. Контроль  за выполнением  данного  постановления возложить на организационный   отдел    Республиканского    комитета    профсоюза  (Бусло И.М.).
Председатель

Банковско-финансового профсоюза                                           А.Л. Лихтарович